
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 11/12/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA 
DEGLI IMMOBILI COMUNALI DAL 01/01/2024 AL 31/12/2025 CON OPZIONE DI RINNOVO 
PER ULTERIORI  24 MESI NEL COMUNE DI CASTEGNATO (BS) -  CIG: A027539112 - CODICE 
NUTS: ITC47 

 

Il giorno 11/12/2023 alle ore 10:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 

 

L’Autorità di gara prende atto che, entro i termini previsti dal Disciplinare di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 176063743), sono pervenute le seguenti 
offerte: 

 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 
1 LA CHIMERA COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 03321600177 

2 VENETO SERVIZI S.R.L. - C.F./P.IVA: 04435450269 

3 WORK & SERVICES SOC. COOP. – C.F./P.IVA: 03351580968 

4 B.E.G. Europe Service Group S.R.L. – C.F./P.IVA: 08623480962 

5 EURO & PROMOS FM S.p.A. – C.F./P.IVA: 02458660301 

6 A.G.A SERVIZI SRL – C.F./P.IVA: 02001370853 

7 C.M. SERVICE SRL – C.F./P.IVA: 08766390010 

8 GLH SRL – C.F./P.IVA: 03258570799 

9 
COOPERATIVA ZOE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 

04544560487 

10 GFM SRL – C.F./P.IVA: 08780040963 

11 SIALIA S.C.A.R.L. – C.F./P.IVA: 07331180724 

12 OPEN CLEAN SRL – C.F./P.IVA: 01711970333 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

13 COOP QUATTRO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IMPRESA 
SOCIALE – C.F./P.IVA: 04021190980 

14 MIORELLI SERVICE SPA A SOCIO UNICO – C.F./P.IVA: 00505590224 

15 S.EL.DA. SERVICE SRL – C.F./P.IVA: 04472200635 

16 SERVIZI INTEGRATI – C.F./P.IVA: 07988341009 

17 PARENTE SERVICE SRL – C.F./P.IVA: 03654920614 

18 NUOVI ORIZZONTI – C.F./P.IVA: 00824210983 

19 OCEANO SERVIZI SRL – C.F./P.IVA: 04221220983 

20 LANDI SRL – C.F./P.IVA: 03812770653 

21 SERENASSISTENZA SCRL – C.F./P.IVA: 03785130984 

22 EXCHANGE NEW BUSINESS SRL – C.F./P.IVA: 10720650968 

23 CLEANING & SERVICE SOCIETÀ COOPERATIVA A RESPONSABILITÀ 
LIMITATA – C.F./P.IVA: 06579400828 

24 MISTER PULITO SRLS – C.F./P.IVA: 02572530810 

25 PULISTAR – C.F./P.IVA: 03131230173 

26 PULISERVICE SRL – C.F./P.IVA: 02557290802 

27 T.A.M.A.S. S.p.A. – C.F./P.IVA: 02398210225 

28 UNA COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 02540480270 

29 ECOITALIA EVOLUTION SRL – C.F./P.IVA: 03781370162 

30 SSI SERVIZI SRLS – C.F./P.IVA: 12689620016 

31 MAGIKA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA – C.F./P.IVA: 03282490618 

32 CPS EVO S.R.L. – C.F./P.IVA: 02082880853 

33 SILVI SRL – C.F./P.IVA: 03509390989 

34 D.G. PULIZIE DI GIOVANNI D'AMBROSIO – C.F./P.IVA: 
DMBGNN91A13L120Z 

35 ALI INTEGRAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 
03151170929 

36 JOBBING SOC. COOP. – C.F./P.IVA: 11229180150 

37 IL FARO SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI – C.F./P.IVA: 03135750135 

38 LE ALI SRL PROGETTO AMBIENTE – C.F./P.IVA: 05028060282 

39 HOLDING SERVICE SRL – C.F./P.IVA: 07437680726 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 3 

40 GRATTACASO – C.F./P.IVA: 00965350093 

41 GAMBA SERVICE SPA – C.F./P.IVA: 15930791007 

42 GEMINI SRL – C.F./P.IVA: 02189580273 

 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dal 
concorrente in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico: 
 

• EURO & PROMOS FM S.p.A. – C.F./P.IVA: 02458660301 ha omesso di allegare la marca da bollo 
di € 16,00 come richiesto al paragrafo 15. del Disciplinare di gara; 

• SIALIA S.C.A.R.L. – C.F./P.IVA: 07331180724 ha omesso di allegare il modello IDC_113_CUC 
per la consorziata esecutrice 4Services SRL; 

• OPEN CLEAN SRL – C.F./P.IVA: 01711970333 ha ridotto l’importo della garanzia provvisoria di 
cui al paragrafo 10 del Disciplinare di gara omettendo di allegare le Certificazioni ISO a comprova di 
tale riduzione; 

• S.EL.DA. SERVICE SRL – C.F./P.IVA: 04472200635 ha omesso di allegare la marca da bollo di € 
16,00 come richiesto al paragrafo 15. del Disciplinare di gara; 

• LANDI SRL – C.F./P.IVA: 03812770653 ha calcolato la garanzia provvisoria di cui al paragrafo 10. 
del Disciplinare di gara sull’importo negoziabile e non sul totale del valore dell’appalto e deve 
pertanto procedere all’integrazione di detta garanzia; 

• MISTER PULITO SRLS – C.F./P.IVA: 02572530810 ha omesso di allegare il modello DGUE 
richiesto al paragrafo 15. del Disciplinare di gara; 

• T.A.M.A.S. S.p.A. – C.F./P.IVA: 02398210225 ha ridotto l’importo della garanzia provvisoria di cui 
al paragrafo 10 del Disciplinare di gara omettendo di allegare le Certificazioni ISO a comprova di tale 
riduzione; 

• UNA COOPERATIVA SOCIALE – C.F./P.IVA: 02540480270 ha ridotto l’importo della garanzia 
provvisoria di cui al paragrafo 10 del Disciplinare di gara omettendo di allegare le Certificazioni ISO 
a comprova di tale riduzione; 

• SSI SERVIZI SRLS – C.F./P.IVA: 12689620016 ha ridotto l’importo della garanzia provvisoria di 
cui al paragrafo 10 del Disciplinare di gara omettendo di allegare le Certificazioni ISO a comprova di 
tale riduzione; 

• JOBBING SOC. COOP. – C.F./P.IVA: 11229180150 ha ridotto l’importo della garanzia provvisoria 
di cui al paragrafo 10 del Disciplinare di gara omettendo di allegare le Certificazioni ISO a comprova 
di tale riduzione; 

• GAMBA SERVICE SPA – C.F./P.IVA: 15930791007 ha ridotto l’importo della garanzia 
provvisoria di cui al paragrafo 10 del Disciplinare di gara omettendo di allegare le Certificazioni ISO 
a comprova di tale riduzione; 

 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 4 

Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 101, comma 1 D.lgs. 36/2023, assegnando per 
l'integrazione dei documenti, il termine del 18/12/2023 alle ore 09:00. 
 
Tutti gli altri operatori economici partecipanti sono ammessi alle successive fasi della procedura di gara 
avendo presentato la documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto previsto dal 
Disciplinare di gara e dalla vigente normativa. 
 
La seduta è chiusa alle ore 18:00 del 11/12/2023. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Cinzia Baratti  
 
(Documento originale agli atti) 
 


